Опис змін, що внесені до істотних
умов договору про закупівлю, та/або
дані щодо цін на матеріальні ресурси:

На підставі підпункту 1 пункту 19 Особливостей,
пунктів 11.3.1, 11.8 Договору Сторони дійшли згоди
цією Додатковою угодою зменшити загальну ціну
Договору на 45 732,92 грн (Сорок п'ять тисяч сімсот
тридцять дві гривнi 92 копійки), з ПДВ.
2. Загальна вартість Договору з урахуванням змін
становить 426 362,08 грн (Чотириста двадцять
шість тисяч триста шістдесят дві гривнi 08 копійок),
в т. ч. ПДВ 71 060,35 грн .
3. З урахуванням підпункту 8 пункту 19
Особливостей та на підставі частини 6 статті 41
Закону, якою передбачено, що дія договору про
закупівлю може бути продовжена на строк,
достатній для проведення процедури